
Automatisk importfunktion för korrekt hantering av legitimationer
Med WinLas Webb och Kompetens Bas eller Plus finns möjligheten att automatiskt importera legitimationer och den 
skyddade titeln undersköterska från Socialstyrelsens HOSP-register. Tilläggsmodulen heter ”Import av legitimationer 
från Socialstyrelsen”. När den är aktiverad importeras uppdaterade legitimationer varje månad utan någon handpå-
läggning. Legitimationerna kan också användas i profiler skapade på individnivå eller på enhetsnivå. Ni kommer däref-
ter få en överblick över vilka som innehar en legitimation eller fått en inskränkning på en legitimation.
Detta går att se på varje medarbetare från chefens vy, det går även att söka ut på enhet- eller förvaltningsnivå eller 
hela organisationen med gap-analyser via rapporter.
Vilka som har en legitimation är också viktigt när det kommer till företrädesrätt, konvertering eller turordning vid 
uppsägning. Därför syns informationen direkt på dessa rapporter för att underlätta administrationen. 
Eventuella inskränkningar och specialistbevis flaggas upp i systemet.

Import av legitimationer från 
Socialstyrelsen

Användarvänligt för hela organisationen
Med få knapptryckningar kan behörig användare i organisationen, baserat på roll, ta fram en rapport med aktuella 
legitimationer för att kontrollera var legitimerad personal befinner sig så att det går att skapa en god framförhållning 
för verksamheten. Här kan även ålder vara av betydelse om det närmar sig pension för nyckelpersoner som besitter 
unik kompetens eller legitimation. Rapporterna kan dessutom filtreras efter befattningsgrupp, befattning/AID och 
avdelning/enhet/förvaltning. Med WinLas får ni koll på era legitimationer digitalt och automatiskt. 

Genom filtreringsbara rapporter kan du enkelt ta fram rapporter över vilka som innehar legitimatio-
ner från Socialstyrelsen i din organisation. 



Vill ni veta mer eller boka en demo?
Hör av er till oss så berättar vi mer om hur vi kan hjälpa er med rätt systemstöd.

Cecilia Mikaelsson 
Försäljningschef

Tel. 0515- 60 50 57 

cecilia.mikaelsson@winlas.se

Martin Helin 
Säljare 
Tel. 0515- 60 52 78 

martin.helin@winlas.se

Automatisk import från Socialstyrelsen 
12 gånger per år ger alltid färsk data 

Systemet flaggar upp inskränkningar av 
legitimationer

Filtreringsbara rapporter utifrån typ av 
legitimation, befattning och befattnings-
grupp

Koppling till kompetensprofiler på individ- 
eller enhetsnivå*

Inkluderar även den skyddade yrkestiteln 
undersköterska

Import av legitimationer Import av legitimationer 
från Socialstyrelsenfrån Socialstyrelsen

* Kräver kompetens plus


